2

2) Był biskupem krakowskim 1511— 1591, i 5. kwietnia 1591.

Petrus Mizerski Dei Gratia Episcopus ( racoriemis etc. 
Universis et singulis. ąuorum interesr. manifestum facimus liHąe 
litteris nostris. Quod cum exposuissent coram nobis Proconsul 
et Consules Oppidi antiquae Sandociam Sio et totiu^ communitatis 
Chinin suorum nomine. se ab antiąuo et immemorabili tempero 
ratione decimae manipularis ex agris oiusdem Oppidi ad monsam 
nostram Episcopalem proienientis antecessoribus nostris Epi^copis 
nol>isqup non plus (piani Pentuni florenos nmmdae et numori 
Polonici (piotannis sohere solitos esse. potiissont<pief a nobi<, ut 
eos in hac teteri consuetudine (Vntumque tiorenorum peenniao 
solutione in posterum perjtetuis teinporihus consenare yellemus. 
Nos. ne tpiid praecipitanter hac in iM facere, neve nostro vel 
Siir,eossorum nostrorum iuri quidpiam praeiudican* videremur, vi-

Powinno być panientne = memoriale, pamiętne, podarunek, 
opłata sądowa.
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praeterea pro nobis et Beierendissimis D. Successoribus imstris, 
nu$ illos in -mlntione dictae d^jcimae porpetuis temporibiis conser- 
raturos, necpie in posterum per nos et Be\erendissimos Successo- 
rp- nostros. ac aliain (piamris personam ad decimationem eiusdem 
decimaf manipularis seu pro padem maioris summae exactionem 
compulsuros. In cmus rei lidem et pridentius tpstimonium. prae- 
,entps littpras mann nostra subscripsimus et sigillornm tum nost i 
(piani Yenerabilis Capitnli nostri Cracoriensis appensionem ubim- 
primi curarimus. Datmn (Tacoviae die rigesima Mensis Septem- 
bris Anno domini Millosimo Qningentesimo Octogesimo Tertio. 
Praesentibus ibidem Berorendis. Generosis et Nobilibus dommis: 
Christophero Podoski Praep‘>sito Kielcensi. Martino et Stanislao 
Skarssewskie Canonicis nostris (Tacoriensibus, Petro Brodowski 
Capitaneo nostro Bodzantinensi. Yincentio Bomiszew^k Martino 
Zlotnirzki, Thoma Sczepanowski, Sebastiano Lam-zki. Joannę Si- 
cdiowski, Thoma Borzikowski. aliisipie (piani | urimis lamiliaiihus 
nostris ad praemissa testibns.

Petrus Miskorski episcopus t racoiipn^is subseripsit.
Orytrinal na wielkim arkuszu pergaminowym w bibl. Pziedu- 

szyrkicdi we Lwowie. Pieczęci dwóch brak, po który cli tylko znaki 
pozostały. Podpis biskupa własnoręczny: Petrus Mi^kocski episco- 
pus (’racoviensis suh^eripsit.

111. Zofia Wróblewska, ksieni klasztoru starosandeckiego. za 
zgoda sióstr zakonnych nadaje w dożywocie sol ,stwo w Kamionce 
szlachetnemu Janowi Piątkowskiemu i małżonce jego Dorocie, oraz 
określa bliżej ciężary, przywileju-i wolności tegoż sołtystwa. Y Sta
rym Sączu 24 stycznia 16(0 r.

In Pominę Domini Amen. Qiiando(pii(hmi vita mortalimn Huxa 
est et caduca. et ea. $uae ad posteritatem transmittuntur. facile 
caligine \etnstatis nbliterantur, optime sane ii laciunt. qui res et 
negotia sua memoriał causa literarum monumentis a iń iia obli- 
rionis rindicare satagunt. Proinde \ enerabiles ac Dtmdicatae 
Yirgip^, Zophia Wróblewska Abbatissa. Latberina Omieczin<ka 
Yiccaria, Zophia Boznowna Prociiratrix, Era (mstticzka ( m-ella- 
trix. Katherina Tusszowska Sacrista et Portulana, ('atherina (u>st- 
ficzka, Beata Połonmka, Dorothea Kadr, inowna (’antri\. Monasterii 
antiipiae Sandecz capitulariter congregatae nniiersis et singulis, 
(piibus interest. s'gn:ficanms. (}nod cum ea sit inhpiita^ tcmporum
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et malitia honiinum. uf bona ocrlesiastica. (piae ab oinni ininria 
rapinis et eiolentia semppr libera et iinmunia esse debeant. iain 
sint passim insultibiis impi oborom virorum exposRa et obnoxia; 
eisdem onim araritao stimnlis incitati inhiant: ex iis qnaestuin 
faciuut, ac ea cn!tiu dix ino destinata. in propliaMos et detestandos 

cmnertere non formidant, immo id <ibi lamii et gloriae du- 
cmit. dum bona spiritualinm et Eccdesiae Dei ineadunt, diripiunt, 
snbditoMpie egenos miserandnm in inodum spoliant eł aftiigimt. 
Proinde einsmodi incommodis infutiirmn obviam ire Yolentes cu- 
pientpsquo, nt Incollae bonorum Monasterii nostri Scnltetiae Ka
mionka 9 dictae. in Terra (Tacorieiisi et Distrietu Czchowieosi 
sitaS optima pace frnańtur et ab einsmodi ininriis Yindicontor: 
quam primom eadem Scnltetia in dispo-sitionem nostram post 
mortem Generosae olim Magdalenae Wieloglowska immediatae 
possessoris iure optimo inciderat. (piani nos postea sou praedeces- 
sores nostrae olim loanni Bartosz ( ivi Kasimiriensi. et Honestae 
Dorotlieae coniugi eins legittimae, specialibns literis nostris de 
data in antiqua Sande.cz die ipiarta Mensis lanuarii Anno Domini 
Millesimo ipiingentesiino m-tnagesimo secmido ad eorundem conin- 
gnm insolidum et singilatim extrema tempera dederainns et eon- 
cessoramiis, decessoresipie nostrae Originali Priiilegio in se latins 
oblmpientp dederant et concesserant.

Nunc \ero coinmendatam habentes ndein ot singularem in- 
dustriam Nobilis loannis Piątkowski, niariti receimitae Dorotlieae 
Bartoszowa, dp unaniuii consensii et volnntate nostra, matura prius 
super id didil^ratione praeliabita: eandem bcnltetiam dandam pi 
et concedendam esse duxiinus, prout hoc presenti diplomate nostro 
ad ipsius tantum extrema vitae tempora damns, eonferimus et 
eoncedimus, saho tamen iure adviialitiali praefatae Dorotlieae 
Bartoszowa oxoris eius ipmad vixerit. com omnibus in genere et 
spocie ad eandem Scnltetiani antbputns spectantihns attinentiis, 
proientibns, reditibus, friKdibu^cpie, ciimtpie oinni iure, proprietate, 
fundo. ]iossessione et ii^ufrm-tu, ipiemadoiodum Yidelicet eandem 
Sciiltetiam praefata olim generosa Magdalena Wieloglowska de 
Kosmerzow cum suis omnibus pertinentiis, ac etiain dictus olim 
loannes Bartosz com eadem Dorothea u\ore sua pacitice et ipiiete 
possidebant, liactenosipie eadem commemorata Dorothea possidet 
et otifruitor. Promittentes \erbo nostro irrm ocabili ac firma spon-

r) Ta Kamionka leży w obrębie parafii Iwanowice, w powiecie 
obecnie limanowskim.

Sande.cz
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sione spondemus, quod quamdiu idem Nobilis loannes Piątkow
ski vixqtit, emidem nos ndque successores nostrao a pac! ica pos- 
sessione et libero einsdem scultetiae non amo^ebimus,
nec alicui facultatem sen aonsensum nostrum ad eundem (sic) 
possessionein et usufructum prhandum concedimus snccessoresque 
nostrae pro tempore existentes non amorebunt nequf coucodent. 
Quinimo eundem Nobiłem Toannem Piątkowski, quoad Airerit, in 
ąuieta possessione et usufructu consem abimus manuąue tonebimus, 
conditionibus his appositis ot annexis: Qnod praefatns Nobilis 
loannes Piątkowski, post mortem praefatae uxoris snae Dorotlieae 
tenebitur et erit adstrictus Sunimam pecuniae centum marcarum 
in privile.gio originali descriptam ex codom priyilegio depoit e, 
eidein(£ue perpetuo abrenuntiare. pririlcgium insnper prius piaetato 
oliin loanni Bartusz et Dorotlieae uxori eius datum, con\ent1 
nostro ad nianią abbatissao pro tempore e\istentis absque omni 
mora et cunctatioiie reddere et restitnere. Mimie tenebitur etiam 
praefatns loannes Piątkowski, exspirata ad\ italitafo uxoiis suae 
semper quoad vixerit, quolibet anno pro festo Sancti Martini ad 
eomentum nostrum duos florenos l ngarieales dare et ])endeie, 
ulterioribns pro(łrastmationibus semotis, ali quo<pje s^Kitia de 
morę et consuetudine aliormn Scultetorum. si cpia (sic) debentnr, 
praestare et exequi omni recusatione semota.

Kespectn autem renensitae Summae doportationis et alirenun- 
tiationis licitum liberumąuo erit praefato loanni Piątkowski in 
toto fundo eiusdem Scultetiae pro commodo ot arbitrio suo aedi- 
ficia necessaria nunc ęellapsa restaurare, nora erigero. horlidanias 
et hortulanos locare et fundare, fructus et utilitates pro imlustria 
sua adaugere ampliareąue, loca et campos incultos sterilestpie in 
fertilitatein deducere et radicare. Habebit etiam insnper praefatns 
loannes Piątkowski pro commodo suo in fhnio Loszosina semper 
littora libera facultatemque omnimudam piscandi varii generis 
pisces, absque ullo impedimento quarumcnnque personarum. Ad 
haec licitum quoque ei erh in eadem Scultetia brasea conticere, 
ex confectis cerevisiam pro suo usu et necessitate braxaro. Pro- 
mittimus etiam pro nobis et successoribus nostris, praefati Nobilis 
loannis Piątkowski successoribus legitimis. (piicumpie \idelicet 
post mortem eius legittimi apparuerint, in quantum oum (quod 
Deus auferat) non facta legittima ot ordinaria dispositiono sou 
testamento bonorum suoruin omnium ex hoc mortalium comictu 
decedere contigerit, nullam iniuram inferre, rerum id totum. quid- 
(|uid illis iure dirino et natnrali successione post mortem eius